
 

                                                           UCHWAŁA  NR II/7/14 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

  

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pęcław uchwalonej     

                  Uchwałą Rady Gminy Pęcław Nr XXVI/166/14 z dnia 11 marca 2014 roku 

 

 

                                                           Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 oraz art. 230 ust. 

6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. poz. 885 z późn. 

zm.)  

 

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pęcław na lata  

       2014-2033 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  

       zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń    

       urzędu gminy. 

 

 

 
 

 

                                                                                               Przewodnicząca Rady 

                                                                                              /-/ Dorota Jewniewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


